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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 33 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Alexela Terminal (registrikood: 10392389) (aadress Rae põik 6,
Paldiski linn, Harju maakond, 76805) on esitanud 03.04.2017 e-kirjaga edastatud ning KOTKAS
süsteemi sisestatud keskkonnakompleksloa taotluse (registreeritud Keskkonnaameti
dokumendihaldussüsteemis 03.04.2017 numbriga 6-15/17/4410). Käitise tegevuse eesmärk on
naftaproduktide (alkülaadi) destilleerimise teel kõrgema puhtusastmega produktide: lennukibensiini
AVGAS ja kütteõli tootmine. 
Alexela Terminali mahutipargi tegevuse eesmärk on naftasaaduste ja kemikaalide vastuvõtmine
transpordivahenditelt, ladustamine ja väljastamine transpordivahenditele. 
Käitise destilleerrimisseadme peamised tootmisetapid on: 
- tooraine hoiustamine; 
- tooraine soojendamine; 
- tooraine destilleerimine, destillaadi ja destillatsioonijäägi eraldamine; 
- destillaadi ja destillatsioonijäägi pumpamine mahutiparki.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Rakvere kontoris Kunderi 18.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Info telefonil 325 8406 või e-posti aadressil:
arlene.allandi@keskkonnaamet.ee.

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil pohja@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Kunderi 18 Rakvere 44307.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Ärinimed
Aktsiaselts Alexela Terminal, kehtetud ärinimed: Aktsiaselts BMC Terminaal, Aktsiaselts Alexela
Terminaal.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
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